
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

02 червня 2022 року 

 

Про надання дозволів на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок для надання в оренду  

 

Розглянувши подані заяви громадян, керуючись статтями 12, 65, 73, 123, 

124-126 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 25, 50 Закону України «Про землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Кочерзі Євгенію Миколайовичу виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання в оренду 

за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за межами с. Новаки 

Лубенського району, орієнтовною площею 0,1500 га, за цільовим призначенням 

– для городництва. 

2. Надати дозвіл громадянину Костюку Олексію Петровичу виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання в оренду 

за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за межами  с. Шершнівка 

Лубенського району, орієнтовною площею 4,6000 га, за цільовим призначенням 

– для сінокосіння та випасання худоби. 

3. Надати дозвіл громадянину Зубенку Сергію Григоровичу виготовити  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для отримання в оренду 

за рахунок земель запасу міської ради, що розташована за межами    с. Терни 

Лубенського району, орієнтовною площею 1,0000 га, за цільовим призначенням 

– для сінокосіння та випасання худоби 

4. Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

погодити у порядку, встановленому статтею 186 Земельного кодексу України, та 

подати на затвердження міській раді. 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 

 


